

LUX: Room ApS

Adelgade 77

5400 Bogense

CVR-nr. 40105018

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2024



Claus Hansen
Dirigent

LUX: Room ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

LUX: Room ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LUX: Room ApS Adelgade 77 5400 Bogense
CVR-nr.	40105018
Stiftelsesdato	10. december 2018
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Marianne Maria Laursen
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

LUX: Room ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af tøj og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -194.273, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 735.286, og en egenkapital på kr. -255.538.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men skal ses i lyset af de vanskelige vilkår for detailbranchen.

Selskabets kapital er tabt og der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet at indstille driften og har opsagt lejemålet.

LUX: Room ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		152.396	513.938
Personaleomkostninger	1	-352.416	-451.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-6.161
Andre driftsomkostninger		-9.849	0
Driftsresultat		-209.869	55.972
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-32.799	-27.111
Andre finansielle omkostninger		-6.273	-9.766
Resultat før skat		-248.941	19.095
Skat af årets resultat	3	54.668	-4.363
Årets resultat		-194.273	14.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-194.273	14.732
Resultatdisponering		-194.273	14.732

LUX: Room ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		595.986	790.000
Varebeholdninger		<u>595.986</u>	<u>790.000</u>
Udskudte skatteaktiver		54.668	10.708
Tilgodehavender		<u>54.668</u>	<u>10.708</u>
Likvide beholdninger		<u>54.632</u>	<u>51.534</u>
Omsætningsaktiver		<u>705.286</u>	<u>852.242</u>
Aktiver		<u>735.286</u>	<u>882.242</u>

LUX: Room ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		101.000	101.000
Overført resultat		-356.538	-162.265
Egenkapital		-255.538	-61.265
Modtagne forudbetalinger fra kunder		28.490	36.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	46.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		842.342	820.252
Anden gæld		102.492	40.503
Kortfristede gældsforpligtelser		990.824	943.507
Gældsforpligtelser		990.824	943.507
Passiver		735.286	882.242
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

LUX: Room ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	101.000	-162.265	-61.265
Årets resultat		-194.273	-194.273
Egenkapital 31. december 2023	101.000	-356.538	-255.538

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

LUX: Room ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	342.104	435.127
Andre omkostninger til social sikring	10.312	16.197
Andre personaleomkostninger	0	481
	<u>352.416</u>	<u>451.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	32.799	27.111
Andre finansielle omkostninger	6.273	9.766
	<u>39.072</u>	<u>36.877</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-54.668	4.363
	<u>-54.668</u>	<u>4.363</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	55.451	55.451
Kostpris ultimo	<u>55.451</u>	<u>55.451</u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.451	-49.290
Årets afskrivninger	0	-6.161
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.451</u>	<u>-55.451</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har besluttet at indstille nuværende aktivitet i selskabet i løbet af 2024 og der er derfor usikkerhed om fortsat drift.

LUX: Room ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med tidligste opsigelse fra lejers side pr. 30. juni 2024. Restlejekforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 51.000 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vestre Egense Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.